[image: Gerb_document4b]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2020                                                                                                  № 461

Об уточнении  места нахождения и помещения для голосования участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 1303, сформированной на территории муниципального образования Киреевский район  на период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Тульской областной Думы 7-го созыва по одномандатному избирательному округу № 20, дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района 4-го созыва по Киреевскому трехмандатному избирательному округу № 2

       Исходя из необходимости предоставления в распоряжение участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 1303 надлежащего помещения для голосования  на период проведения дополнительных выборов депутатов Тульской областной Думы 7-го созыва по одномандатному избирательному округу  № 20, дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района четвертого созыва по Киреевскому трехмандатному избирательному округу № 2, в связи с проведением капитального ремонта в здании ГУ ТО «Комплексный центр социального обслуживания населения № 5»,  руководствуясь статьёй  19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  по согласованию с территориальной избирательной комиссией Киреевского района Тульской области (постановление ТИК от 14 августа  2020 года   № 148-2),  пункта 1 статьи 39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _Hlk33190305]       1. Уточнить место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования на избирательном участке № 1303 на период проведения дополнительных выборов депутатов Тульской областной Думы 7-го созыва по одномандатному избирательному округу № 20,  дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района 4-го созыва по Киреевскому трехмандатному избирательному округу № 2, предоставив в распоряжение  участковой избирательной комиссии помещение, расположенное по адресу: Тульская область,  город Киреевск, ул. Чехова, д. 13, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Киреевский центр образования № 2», помещение № , 1-й этаж.
       2. Направить настоящее постановление в территориальную  избирательную комиссию Киреевского района Тульской области, в избирательную комиссию Тульской области для сведения и руководства в работе.
      3. Настоящее постановление опубликовать в общественно - политической газете «Маяк. Киреевский район» ГУ ТО «Информационное агентство «Регион 71», разместить на сайте муниципального образования Киреевский район.
     4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
муниципального образования
          Киреевский район                                                       И.В. Цховребов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
                                      от 14.08.2020 № 461

Избирательный участок № 1303
(число избирателей - 1428 чел.)
     В границах избирательного участка расположены:
город Киреевск,  улицы: Чехова – дома -  1, 1-А. 1-Б, 3, 3А, 5, 7, 7-А,   Сельхозтехники.

Участковая избирательная комиссия расположена по адресу: Тульская область, Киреевский район, город Киреевск, улица  Чехова, д. 13, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Киреевский центр образования № 2», помещение №, 1-й этаж.

Помещение для голосования расположено по адресу: Тульская область, Киреевский район, город Киреевск, улица  Чехова, д. 13, муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  «Киреевский центр образования № 2», помещение № , 1-й этаж.

__________

image1.jpeg